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 لیست قیمت محصولات اشنایدر در سایت نمایندگی

یافته امروز استفاده از تجهیزات و وسایل الکترونیکی نقش مهمی را در زندگی دنیای توسعه در در حال حاضر

 انهیمانند راها ترین آنترین وسایل الکترونیکی مانند یک رادیو تا پیشرفتهاز ابتدایی. کندروزمره ما ایفا می

های مشهور در زمینه تولید وسایل و تجهیزات الکترونیکی یکی از شرکت دارند. فیوز مینیاتوریهمگی نیاز به 

 اشنایدر الکتریک است.

 نیدر تأم یصنعت برق، نقش مهم در ستردهگهای فعالیتو  یطولانای برند اشنایدر یک شرکت باسابقه

 متناسب محصولات اشنایدر قیمت. کندیم فایا یکیالکتر یو انتقال انرژ عیتوز د،یتول یبرا ازیموردن زاتیتجه

در این مقاله ضمن معرفی برند اشنایدر نمایندگی آن در ایران  ها بسیار مطلوب است.ت و مرغوبیت آنیفیباک

 دهیم. با ما تا انتها همراه باشید.ها را نیز به شما آموزش میو نحوه استعلام قیمت

 معرفی برند اشنایدر الکتریک

های فعالیت گری متروکه بود.توسط برادران اشنایدر در یک ریخته 1836برند اشنایدر در سال  سیتأسآغاز 

. با گذشت زمان و شدونقل متمرکز های سنگین و وسایل حملماشین این کمپانی ابتدا در تولید فولاد،

شروع به فعالیت در عرصه صنایع الکتریکی کرد و از آن  1997 تا 19881های این کمپانی از سال پیشرفت

 شود.این کمپانی با نام اشنایدر الکتریک شناخته می زمان به بعد

 با یک شرکت آلمانی سرآغاز ورود آن به حوزه اینترنت اشیا 2014همکاری اشنایدر الکتریک در سال آغاز 

(IOT)  افزارهای مهندسی و صنعتی دهنده نرمشد. در حال حاضر این کمپانی مسئولیت کنترل یک شرکت ارائه

 رد. دفتر اصلی اشنایدر الکتریک در شهر ملزمون فرانسه قرار دارا به عهده دارد. 

https://helectron.ir/product-brands/schneider/
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 هدف اصلی کمپانی اشنایدر چیست؟

تا زمان حال با شعار زندگی روشن در تلاش است تا از منابع و انرژی به بهترین  سیتأسبرند اشنایدر از ابتدای 

دیجیتال حق محصولات برداری کند. همچنین این شرکت معتقد است که دسترسی به انرژی و شکل بهره

های ها و شرکتکارخانه بلندمدتانی در راستای رسیدن به این هدف طبیعی همه مردم جهان است. این کمپ

 کنند.کرده است که همگی تحت نظارت شرکت اصلی فعالیت می سیتأسمختلفی را در سراسر جهان 

است. همچنین  ترندهای مشهور در بازار کمی گرانقیمت محصولات اشنایدر در مقایسه با تولیدات دیگر بر 

 کنندگان شده است.ها برای همه مصرفای این کمپانی باعث محبوبیت آنکیفیت بالای کالاه

 های مختلف اشنایدر الکتریک آشنا شویدبا پروژه

کند. در ادامه سازی، نفت و گاز و آب ارائه میهای ساختمانهای مناسبی را در عرصهراهکاراشنایدر کمپانی 

 پردازیم:میهای این کمپانی مطالب به شرح بیشتر فعالیت

 سازیصنعت ساختمان

توانید از برند اشنایدر الکتریک های توزیع الکتریکی را میهای اتوماسیون ساختمان و سیستمبهترین سیستم

های راهکارهای این کمپانی ضمن مطابقت با استاندارد جهانی نیازهای موجود در ساختمان درخواست کنید.

 کند.می نیمتأ یخوببهبزرگ تجاری و مسکونی را 

  وفاضلابآبصنعت 

پمپاژ و  یهاستگاهیا ونیبرق و اتوماس استفاده از راهکارها و محصولات کمپانی اشنایدر الکتریک در عرصه

شود. گسترش از طریق متخصصین باعث تثبیت جایگاه فعالان در این حوزه می وفاضلابآب یهاخانههیتصف

را کاهش  ساتیتأسوری سیستم هزینه نگهداری و تعمیر بهره یارتقاخدمات و محصولات این کمپانی علاوه بر 

  دهد.می

 اند از:وفاضلاب عبارتبرای مثال برخی از راهکارهای این کمپانی در صنعت آب
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 هاپمپ نهیکارکرد به پمپ جهت عملکرد به یهازمان اختصاص 

  حذف اثرات ضربه قوچکمک 

 شیاز افزا یجهت کاهش مشکلات ناش هاپمپ شدنروشندر لحظه  یهجوم انیکنترل جر 

 حرارتدرجه

 صنعت نفت و گاز

سودآوری و بازگشت سریع سرمایه در صنعت  بالا موجبهای مدرن و محصولات باکیفیت و با کارایی تکنولوژی

 های مدیریت و توزیع انرژیکمپانی اشنایدر با کنترل صنعتی، سیستم. شودداران مینفت و گاز برای سرمایه

 شود.در این عرصه محسوب می گامانشیپیکی از 

 محصولات شرکت اشنایدر

 شود.طور که گفته شد شرکت اشنایدر یکی از تولیدکنندگان فعال در صنعت برق در دنیا محسوب میهمان

کنندگان به کالاهای این کمپانی شده بسیاری از مصرف توجهجلبتولید محصولات باکیفیت و مرغوب باعث 

 اند از:محصولات شرکت اشنایدر در زمینه برق صنعتی عبارت نیپرکاربردتر است.

 کسیف کیاتومات دیکل 

 خازن 

 کلید مینیاتوری 

 لیجرثق دیکل 

 چیسوئ تیمیل 

 سافت استارتر 

 سنسور 

 پوش باتن 
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  محصولات اشنایدر در ایران نحوه دسترسی به

گمرک کشور ورود کالاهای کمپانی اشنایدر گیرانه های سختهای مختلف و حفاظتدر حال حاضر وجود تحریم

کند. محبوبیت بالای محصولات اشنایدر الکتریک باعث افزایش تولیدات فیک و چینی از را به کشور سخت می

 های رسمی کمپانی اشنایدر در ایران مجموعه هلکترون است.این برند در کشور شده است. یکی از نمایندگی

صولات اورجینال کمپانی اشنایدر را بدون واسطه وارد کشور کند تا از این این مجموعه در تلاش است تا مح

لیست قیمت توانند کند. متقاضیان با مراجعه به سایت هلکترون می نیتأمکنندگان را طریق نیازهای مصرف

ایدر که توسط نمایندگی در بازار عرضه قیمت محصولات اشن را در سایت مشاهده کنند. محصولات اشنایدر

 تر است.شوند بسیار مناسبمی

 مزایای خرید از نمایندگی رسمی اشنایدر

خرید . های رسمی آن در کشور اقدام کنیدق نمایندگییبرای خرید محصولات اشنایدر از طر میکنیمپیشنهاد 

 محصولات اشنایدر الکتریک از هلکترون دارای مزایای زیر است:

https://helectron.ir/price-list-schneider-products-on-representative-website
https://helectron.ir/price-list-schneider-products-on-representative-website
https://helectron.ir/price-list-schneider-products-on-representative-website
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 نامه و گارانتیتهیه محصولات با ضمانت

های مالی و جانی از اهمیت زیادی خرید محصولات برقی و تجهیزات الکترونیکی برای جلوگیری از خسارت

رسمی گواهی  هاینمایندگیمحصولات اشنایدر الکتریک از هلکترون و سایر  خرید باشما  برخوردار است.

کنید. دریافت گواهی گارانتی محصول باعث آسودگی خاطر مشتریان زمان ضمانت و گارانتی را دریافت می

 خرید است.

 ارائه خدمات پس از فروش محصول

 شود.تعمیر یا تعویض قطعات و مشاوره استفاده و نصب محصول جزئی از خدمات پس از فروش محسوب می

از طریق نمایندگی تا زمان اتمام گارانتی محصول فرصت استفاده از خدمات  رموردنظشما با خرید محصول 

 رایگان دارید. صورتبهپس از فروش را 

 مناسب یمتباقخرید محصول 

گسترش محبوبیت تولیدات برند اشنایدر الکتریک باعث ظهور افراد سودجو و متقلب زیادی در این عرصه شده 

ها را با قیمتی بسیار بالا آن ،پایین استاندارد باکیفیت و محصولات بیولید تتولیدکنندگان فیک علاوه بر  است.

نمایندگی رسمی و معتبر بسیار  عنوانبهکنند. قیمت محصولات اشنایدر در مجموعه هلکترون عرضه می بازاربه 

 مناسب است.

آنلاین یا از طریق  صورتبهتوانند لیست قیمت محصولات اشنایدر را در سایت متقاضیان این محصولات می

 مراجعه حضوری دریافت کنند.

 گیرینتیجه

در سراسر جهان  این کمپانی شود.محسوب میو شبکه  کیدر صنعت الکترون یک نام مشهور ک،یالکتر دریاشنا

محصولات طور که گفته شد هماناست.  زیادی پیدامحصولات خود شهرت  نانیاطم تیو قابل تیفیک لیبه دل

محصولات تولیدی . موجود هستند زین رانیدر بازار ا نگیمانند کابل شبکه، پچ کورد و ترانک دریاشناشبکه 

 تر است. به برندهای دیگر در بازار گران نسبت دریاشناکمپانی 
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و  قیدق یطراح ه،یمواد اول یبالا تیفیک لیدل بهتوجه داشته باشید که این قیمت بالای محصولات 

با طول عمر بالا و  یاگر به دنبال محصولات ،نی؛ بنابرااست الکتریک دریاشنا یبالا اریبس یدیتول یاستانداردها

 مطمئن خواهد بود. یانتخاب دریمحصولات اشنا د،یهست نقصیعملکرد ب

شود. برای نیاز شما در کشور محسوب می نیتأمخرید از نمایندگی رسمی محصولات اشنایدر بهترین راه 

خود را  موردنظرتوانید محصول مشاهده لیست قیمت محصولات اشنایدر با مراجعه به سایت هلکترون می

خریداری کنید. در این مقاله ضمن معرفی مختصری از اشنایدر الکتریک نمایندگی رسمی این کمپانی و نحوه 

 شما آموزش دادیم. استعلام قیمت محصولات اشنایدر را به

 

 

 


